



CITTA' DI BARLETTA

Medaglia d'oro al Valor Militare e al Merito Civile

Città della Disfida

SETTORE MANUTENZIONI
U.T.C. - SERVIZIO MANUTENZIONI

PROGETTO:

“LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLA PALAZZINA DI VILLA BONELLI (COPERTURA A TETTO)” - IMPORTO COMPLESSIVO: € 60.000.

PROGETTO ESECUTIVO

STIMA DEI COSTI DELLA SICUREZZA

IL COORDINATORE DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE

GEOM. RUGGIERO BUFO

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

ING. VITO VACCA



IL DIRIGENTE DEL SETTORE MANUTENZIONI

ING. GIANRODOLFO DI BARI

BARLETTA, li OTTOBRE 2014

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 S.003.012.a 03/11/2014	Ponteggio o incastellatura metallica di facciate interne o esterne della larghezza sino a mt. 1,10 ed altezza sino a 20 m. realizzato con elementi sovrapponibili in ferro o comunque ... o ed ogni altro onere e magistero di manovra e di manutenzione. Ponteggio o incastellatura per i primi 6 mesi o frazione ponteggio zona intervento e coprispalle operai	1,00	42,50		11,600	493,00		
	SOMMANO mq					493,00	12,50	6'162,50
2 S.003.021.a 20/11/2014	Esecuzione di recinzione provvisoria di cantiere sui confini dell'area destinata alla costruzione, con lamiera ondulata, o rete metallica a pannelli modulari assemblabili di alte ... ale e quant'altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Recinzione con lamiera ondulata da 3/10 mm pannellatura di schermatura discrezionale in lamiera a tutela visitatori	1,00	50,00		2,000	100,00		
	SOMMANO mq					100,00	25,00	2'500,00
3 S.001.061 25/02/2014	Dispositivo anticaduta con dissipatore ad assorbimento frenato di energia (lunghezza max 2,0m.) con moschettone e pinza di ancoraggio. Per ogni dispositivo per chi opera sporgendosi dal ponteggio e nella posa delle guaine per legarsi					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	87,30	87,30
4 S.003.018.b 25/02/2014	Schermatura antipolveri o antisabbia di ponteggi o di annature di sostegno, con teli di polietilene, juta e simili, in opera compresi gli oneri per il trasporto, il montaggio i ris ... ti, gli sfridi e quant'altro occorre per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. Schermatura con teli di juta: zona intervento	1,00	10,00		2,000	20,00		
	SOMMANO mq					20,00	5,80	116,00
5 S.002.004 25/02/2014	Segnali informativi di forma quadrata delle dimensioni di 200mm. per lato. Realizzati in alluminio dello spessore di mm.1,5. Resistenti agli agenti atmosferici, adatti per uso interno ed esterno. per vario uso di cantiere					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	9,10	36,40
6 S.002.009.a 25/02/2014	Kit in conformità al D.M. 388 ALL. 2, indicato per luoghi di lavoro con meno di tre lavoratori. La dotazione è costituita da: 1 copia del D.M. 388 del 15/07/03; 2 paia di guanti st ... chetto per rifiuti sanitari mm 250x350; 1 libretto di istruzioni multilingua per il pronto soccorso. Per ogni armadietto kit medicazione in zona lavoro					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	34,54	34,54
7 A.001.010.d 25/02/2014	Fornitura e posa in opera di estintore portatile a polvere polivalente per classi di fuoco A (combustibili solidi), B (combustibili liquidi), C (combustibili gassosi), tipo omologa ... tallazione e funzionamento. E' compreso quanto occorre per dare il lavoro finito. - estintore classe 34A - 233BC (Kg 6). per eventualità in zona lavoro					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	63,50	63,50
	Parziale LAVORI A MISURA euro							9'000,24
	A RIPIARTARE							9'000,24

COMMITTENTE: COMUNE DI BARLETTA [on sic Comp Metr sic Lavori messa in sic tetto villa Bonelli 2 esec.def' (C:\Documents and Settings\rbufo\Documenti\appalti a